平成29年8月4日

各  位
上場会社名   株式会社シャルレ

代表者名    代表取締役社長 奥平和良

（コード番号  9885）

問合せ先責任者 執行役員 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｻｰﾋﾞｽ部長 高田博祐

（TEL  078-792-8565）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成29年5月12日に公表しました業績予想を、下記の通り修正いたしましたのでお知らせいた

します。

記

1．業績予想の修正について

(1)平成30年3月期通期業績予想数値の修正(平成29年4月1日～平成30年3月31日)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり
当期純利益

前回発表予想 (Ａ)

百万円

18,400

百万円

650

百万円

660

百万円

280

円 銭

17.41

今回修正予想 (Ｂ) 18,400 340 350 80 4.97

増減額（Ｂ－Ａ） 0 △310 △310 △200

増減率（％） 0.0 △47.7 △47.0 △71.4

(ご参考)前期実績

（平成29年3月期） 18,068 654 680 276 15.31

(2)修正の理由

通期業績予想につきましては、当社が物流業務を委託している企業からの配送単価の値上げ要請

を受けざるを得なく、配送費用が大幅に増加することにより、営業利益、経常利益及び、当期純利

益は前回予想より減少する見込みです。

なお、当第2四半期累計期間における業績予想につきましては、9月からの配送単価値上げである

ことから、平成29年5月12日に公表した予想数値は据え置いております。

   また、配当予想につきましては、現時点におきまして修正の予定はありません。

  (注)上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成しております。予想には様々な不確定

  要素が内在しており、実際の業績はこれらの予想と異なる場合があります。

以   上